
Lähettäjä: Traficom <verotausta@traficom.fi> 
Lähetetty: perjantai 28. maaliskuuta 2025 15.01 

Vastaanottaja: XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

Aihe: CS1057132 - Re: VL: Ajoneuvoveron kertymän erittelyt 
verolajeittain 

 

Hei, 

Kiitos viestistäsi. 

Ajoneuvoverokertymään liittyvään kysymykseesi olet saanut vastauksen aiemminkin. 

Ajoneuvoverokertymää ei eritellä tarkemmin.  

  

Ystävällisin terveisin 

 

XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX/Yksikönpäällikkö/Autoilijan palvelut 

  

  

-----Original Message----- 

From: XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

Sent: Tue Mar 04 2025 20:29:00 GMT+0200 (EET) 

To: verotausta@traficom.fi 

Subject: Re: CS1057132 - Re: VL: Ajoneuvoveron kertymän erittelyt verolajeittain 

 

This reply mail has been delivered encrypted via TLS from XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX [XXXXX 
XXXXX XXXXX XXXXX] 

  

  

Hei, 

  

Pyytämäni tieto jäi taas saamatta. Kysyn nyt toisin päin. Rajaan kysymykseni perusveroon. 

Tietääkö Traficom itse, kuinka paljon se kantaa Suomessa ajoneuvoveron perusveroa 

kuukausittain, vuosittain tai vaikkapa tilivuoden aikana? Traficom toimii ajoneuvoveron 

veronkantoviranomaisena. Jos ei tiedä, niin onko Traficomilla olemassa reskontra, josta se näkee 

maksettujen perusverojen määrän tietyltä ajanjaksolta? 

  

Ajoneuvoverolain mukaan verovelvollinen voidaan hyväksyä jaksoverotettavaksi verovelvollisen 

itse esittämistä erityisistä syistä johtuen. Laissa ei ole säädetty Traficomin oikeudesta päättää 

yleisiä kynnysedellytyksiä erityisille syille. Lain perustelut selventävät sitä, että erityiset syyt on 

otettava harkintaan, eikä jättää harkintaa tekemättä kynnysedellytyksiin vedoten. Tämä kappale 

on kehitysehdotus, ei kysymys. 

  

  

Ystävällisin terveisin, 

mailto:verotausta@traficom.fi


XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX  

XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

hallituksen varsinainen jäsen 

  

  

-----Alkuperäinen viesti----- 

Lähettäjä: verotausta@traficom.fi 

Vastaanottaja: XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

Aihe: CS1057132 - Re: VL: Ajoneuvoveron kertymän erittelyt verolajeittain 

Päiväys: Tue 04.03.2025 15:14:31 

  

> Hei 

> 

> Ajoneuvoverokertymää ei eritellä tarkemmin. 

> 

> Laskutussopimus myönnetään edellytysten täyttyessä, siihen ei vaikuta aktiivisuus viestien 

lähettämisessä. 

> 

> Ystävällisin terveisin 

> 

> XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX/Yksikönpäällikkö/Autoilijan palvelut 

> 

> -----Original Message----- 

> From: XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

> Sent: Tue Jan 28 2025 14:05:40 GMT+0200 (EET) 

> To: verotuksentuki@traficom.fi 

> Subject: Re: VL: Ajoneuvoveron kertymän erittelyt verolajeittain 

> 

> This reply mail has been delivered encrypted via TLS from XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX [XXXXX 
XXXXX XXXXX XXXXX] 

> 

> Hei, 

> 

> Kiitos, mutta pyytämäni tieto jäi nyt saamatta. Kysyn toisella tavalla. 

> 

> Voisitteko ystävällisesti kertoa minulle seuraavat tiedot: 

> 

> - ajoneuvoveron perusveron verokertymä vuodelta 2023 (ajoneuvoverolaki 10 §) 

> 

> - ajoneuvoveron käyttövoimaveron verokertymä vuodelta 2023 (ajoneuvoverolaki 11 §) 

> 

> - ajoneuvoveron korotuksen verokertymä vuodelta 2023 (ajoneuvoverolaki 62 §, viitaten 

ajoneuvoverolipun mainintaan "mikäli ajoneuvoveron määrä jää alle 10 euron, korotetaan vero 

aina 10 euroon", eli viitaten ajoneuvoverolain 62 §:n 1 momentin ensimmäisen virkkeen 

perusteella maksuunpantujen ajoneuvoverojen veronkorotuksen osuuksiin) 

> 

> - ajoneuvoveron maksutapalisän verokertymä vuodelta 2023 (ajoneuvoverolaki 18 §) 

> 

> - ajoneuvoveron lisäveron verokertymä vuodelta 2023 (ajoneuvoverolaki 47 a §) 

> 

> Näitä tietoja ei löytynyt Liikenne- ja viestintäviraston tilinpäätöksen liitetiedoista. 

> 
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> P.S. Kävin läpi hallituksen esityksen (HE 111/2003), jossa ehdotetaan säädettäväksi laki 

ajoneuvoverosta. Esityksessä korostetaan päiväkohtaista verotusta niin kuin laissakin. Tein 

esityksestä ja laista viisi sivua pitkän analyysin. Lähetin sen Traficomin kirjaamoon 16.1.2025 

täydentäen 12.11.2024 päivättyä oikaisuvaatimustani. Laitan sen tämän viestini liitteeksi 

tiedoksenne. Tämä ei ole kysymys. 

> 

> P.S.S. Jos hyväksytte XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX:n jaksoverotettavaksi laskutussopimuksella 

ja laskutus tapahtuu oikein päiväkohtaisesti, niin lopetan tämän koko 62 §:ää koskevan asian 

ajamisen siksi ajaksi, kun laskutussopimus on voimassa. XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX haki veron 

laskutussopimusta 14.1.2025. Lain mukaan jaksoverotukseen tarvitaan ainoastaan erityinen syy: 

"Jaksoverotettavaksi voidaan erityisistä syistä hyväksyä myös tätä pienemmästä verotettavien 

ajoneuvojen määrästä vastaava verovelvollinen." 

> 

> -- 

> 

> Ystävällisin terveisin, 

> 

> XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

> 

> XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

> 

> hallituksen varsinainen jäsen 

> 

> -----Alkuperäinen viesti----- 

> 

> Lähettäjä: verotuksentuki@traficom.fi 

> 

> Vastaanottaja: XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

> 

> Aihe: VL: Ajoneuvoveron kertymän erittelyt verolajeittain 

> 

> Päiväys: Tue 28.01.2025 12:33:13 

> 

> >Hei, 

> 

> > 

> 

> >Kiitos viestistäsi. 

> 

> > 

> 

> >Ajoneuvoverokertymää ei eritellä tarkemmin alimomenteille tai kirjanpitotileille. 

> 

> > 

> 

> >Kiinteän veron ja kulutusveron veronkantoviranomaisena toimii Tulli. Näiden osalta voit olla 

yhteydessä Tulliin. 

> 

> > 

> 

> >Ystävällisin terveisin 

> 
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> > 

> 

> > XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

> 

> >yksikönpäällikkö 

> 

> > 

> 

> >Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 

> 

> >autoilijan palvelut -toimiala 

> 

> >ajoneuvojen verotuspalvelut -osasto 

> 

> >verotusyksikkö 

> 

> > 

> 

> >-----Alkuperäinen viesti----- 

> 

> >Lähettäjä: XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX < XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX > 

> 

> >Lähetetty: torstai 12. joulukuuta 2024 23.27 

> 

> >Vastaanottaja: Traficom Kirjaamo <kirjaamo@traficom.fi> 

> 

> >Aihe: Ajoneuvoveron kertymän erittelyt verolajeittain 

> 

> >Luottamuksellisuus: Luottamuksellinen 

> 

> > 

> 

> >[Tämä viesti on lähetetty TLS salattuna Liikenne- ja viestintäviraston turvapostilla 

(https://securemail.traficom.fi/) IP-osoitteesta XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX] 

> 

> > 

> 

> >Liikenne- ja viestintäviraston tilinpäätöksen vuodelta 2023 mukaan ajoneuvoveroa (momentti 

11.10.07) kannettiin 1 079 462 813,02 euroa. Pyydän ystävällisesti, että lähetätte minulle 

ajoneuvoveron kertymän tarkemmat erittelyt, eli miten tuo 1 079 462 813,02 euroa jakautuu 

tarkemmin eri alimomenteille tai kirjanpitotileille? Ajoneuvoverolain 3 §:n mukaan ajoneuvoveroa 

ovat: 

> 

> >- perusvero 

> 

> >- käyttövoimavero 

> 

> >- maksutapalisä 

> 

> >- lisävero 

> 

> >- kiinteä vero ja 
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> 

> >- kulutusvero. 

> 

> > 

> 

> >Tarkoitan erittelyillä näitä alimomentteja tai kirjanpitotilejä. 

> 

> > 

> 

> >Lisäksi haluan tietää: 

> 

> >1) Mille tilinpäätöksen momentille on kirjattu ajoneuvoverolain 62 §:n 1 momentin 

ensimmäisen virkkeen perusteella maksuunpantujen ajoneuvoverojen veronkorotuksen osuudet. 

Tällainen tilanne syntyy esimerkiksi silloin, kun ajoneuvo otetaan liikennekäyttöön vain yhdeksi 

päiväksi, jolloin perusveron määrä voi olla esim. 0,159 euroa, käyttövoimaveron määrä 0,145 

euroa ja veronkorotuksen määrä 9,696 euroa. 

> 

> >2) Mille tilinpäätöksen momentille on kirjattu ajoneuvoverolain 45 §:n tarkoittamat 

veronkorotukset. 

> 

> >Kun saan tiedot näistä, niin pyydän sen jälkeen näistä momenteista tarkemmat erittelyt. 

> 

> > 

> 

> >Pyydän tietoja siksi, että mielestäni ajoneuvoverolain 62 §:ssä säädetään ainoastaan 

ajoneuvoveron maksuunpanosta ja palauttamisesta - ei veronkorotuksesta. 

> 

> > 

> 

> >Sovellettava lainsäädäntö: 

> 

> >- Laki viranomaisten toiminnan julkisuudesta (621/1999), erityisesti 9 § ja 11 § 

> 

> >- Hallintolaki (434/2003), erityisesti 8 § ja 23 § 

> 

> > 

> 

> >-- 

> 

> > 

> 

> >Ystävällisin terveisin, 

> 

> > XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

> 

> > XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

> 

> >hallituksen varsinainen jäsen 

> 

> Ref:MSGVIVIP3328176 
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